Viação: 10 475,00 4.750,00 

Valor Total 56.064,17 

OBS.: Havendo qualquer discordância entre a descrição e unidades de medida do CATMAT e 

a do Edital, prevalecerá a descrição constante no Edital. 

O valor máximo estimado da licitação é de R$ 56.064,17 (cinquenta e seis mil e sessenta e quatro 

reais e dezessete centavos).  

O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será pelo período de 12 (doze) meses, contados da 

data de sua assinatura. 

4 – PRAZO E LOCAL PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 

Os serviços, objeto desta licitação, deverão ser realizados, parceladamente, de acordo com a

[...]

475,00 4.750,00 

Valor Total 56.064,17 

OBS.: Havendo qualquer discordância entre a descrição e unidades de medida do CATMAT 

e a do Edital, prevalecerá a descrição constante no Edital. 

1.2. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 56.064,17 (cinquenta e seis mil e sessenta e 

quatro reais e dezessete centavos). 

1.3. O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será pelo período de 12 (doze) meses, 

contados da data de sua assinatura. 

2 – PRAZO E LOCAL PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E VIGÊNCIA: 

2.1. Os serviços, objeto desta licitação, deverão ser realizados, parceladamente, de acordo com a